参考様式

	取り下げ届出書

令和　　年　　月　　日

　倉　敷　市　長　様

工事主　住所
氏名

　令和　　年　　月　　日付けで提出しました許可申請について、都合により許可申請を取り下げますので、下記のとおり届け出ます。

	土地の所在地及び地番
（代表地点の緯度経度）

（緯度：　　　　　度　　　　　分　　　　　秒、
経度：　　　　　度　　　　　分　　　　　秒）

	取り下げる理由

	※受付欄
	市町村

	[bookmark: _GoBack]

	(注)　１　この届は、１部提出してください。
　　　２　※ 印欄は、記入しないでください。